
24.11.2021 kl. II-III PdP 

RELIGIA  

TEMAT: Miłość pochodzi od Boga 

Miłość cierpliwa jest, łaskawa jest. Miłość nie zazdrości, nie szuka poklasku, 
nie unosi się pychą; nie dopuszcza się bezwstydu, nie szuka swego, 

nie unosi się gniewem, nie pamięta złego; nie cieszy się z niesprawiedliwości, 
lecz współweseli się z prawdą. Wszystko znosi, wszystkiemu wierzy, 

we wszystkim pokłada nadzieję, wszystko przetrzyma. 
Miłość nigdy nie ustaje. 

 

Na podstawie fragmentu Hymnu o Miłości wypisz jej cechy ( opisz jaka jest miłość) 

……………………………………………………………………. 

 

    Zastanów się  czym jest miłość dla Ciebie ??? 

……………………………………………………………………………………… 

 

Przedmiot : PdP – Ogród  

Temat : Kompostowanie jesiennych liści . Czy przyspieszać kompostowanie ? ( 1 godzina) 

 

1. Zamiast wyrzucać  liście opadłe jesienią z drzew , lepiej je kompostować w ogrodzie , czyli 
przerabiać na`naturalny nawóz . Tak jest ekologicznie i taniej . Opadanie liści jesienią to 
naturalne zjawisko , niezbędne w przyrodzie . W ten sposób do gleby wracają substancje 
pokarmowe , pobrane z niej wcześniej przez drzewa i krzewy . np. w postaci nawozów , a 
także uzyskane w procesie fotosyntezy . 

2. Opadłe liście są bardzo ważną częścią ekosystemu . Ściółka , która z nich powstaje , 
zatrzymuje wodę i składniki pokarmowe ( zwłaszcza azot , fosfor i potas), a także stabilizuje 
temperaturę gleby . Jest to niezbędne do życia drobnych zwierząt , jak dżdżownice czy 
biedronki . Sprzyja rozwojowi pożytecznych w ogrodzie mikroorganizmów , w tym grzybów 
mikoryzowych . Dzięki nim korzenie roślin mają łatwiejszy dostęp do składników 
pokarmowych i wody w glebie . 

3. Kompostowanie jesiennych liści to bardzo prosty sposób , by ich nie wyrzucać . Jednocześnie 
do ogrodu w postaci kompostu wracają substancje pokarmowe zawarte w liściach , w 
dodatku wzbogacone o pożyteczne mikroorganizmy . Jeśli jest możliwość , przynajmniej  w 
kącie ogrodu warto zostawić choć trochę opadych liści dla zimowych lokatorów biedronek , 
które likwidują mszyce , dżdzownic które przerabiają kompost i jeży . 

 



Przedmiot :  Wychowanie fizyczne ( zastępstwo dor.) 

Temat : Ćwiczenia w czasie marszu lub biegu . ( 1 godzina). 

 

Proszę się odpowiednio ubrać do marszu lub biegu na dystansie 1000 metrów 

 z osobą towarzyszącą , która będzie pomocna w uzyskaniu dokumentacji fotograficznej i wszelkiej 
innej pomocy .  

W czasie biegu lub marszu proszę wykonać następujące ćwiczenia : 

-10 podskoków , - 10 przysiadów , -10  wymachów rąk do przodu , - 10 wymachów rąk do tyłu , - 10 
skoków w przysiadzie , - 10 skłonów , - bieg krokiem dostawnym bokiem .  

 

TEMAT: PLAKAT I GRAFIKA UŻYTKOWA. 
 
 Możliwość powielania obrazu graficznego przyczyniła się do używania grafiki 
w celach informacyjnych i promocyjnych – tak powstała GRAFIKA 
UŻYTKOWA, współcześnie związana z rynkiem wydawniczym i z reklamą. 
Plakat, książka, gazeta, znaczek pocztowy są właśnie produktami tej dziedziny. 
Jak widzicie z grafiką użytkową mamy do czynienia codziennie i w całkiem 
zwyczajnych sytuacjach.  
 
1. OKŁADKI DO KSIĄŻEK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Znaczki pocztowe 
 
 
 
 
 



 
 
 
3. OPAKOWANIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
BANKNOTY 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Szczególnym gatunkiem grafiki użytkowej jest PLAKAT. 
 Może on być nośnikiem treści politycznych, społecznych, światopoglądowych a 
nawet filozoficznych. Informuje nas też o ważnych wydarzeniach. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLAKAT składa się zwykle ze znaku plastycznego oraz krótkiego tekstu ( hasła 
niejednokrotnie w formie gry słów) 
 
 
ZADANIE PLASTYCZNE: 
 Stwórz plakat informujący o czymś co bardzo cię interesuje. Może to być 
konkurs, wycieczka, ulubiony film itd. 
 

Zdjęcie plakatu prześlij    poprzez  Mesengera.  Pozdrawiam Ewa Szydłowska 

 

Zajęcia rozwijające kreatywność 24.11.2021r 

Proszę o wykonanie pracy plastycznej- przestrzennej  pt. JESIENNY LAS 

Do namalowania jesiennego lasu potrzebujecie: biała kartkę, farby plakatowe 
lub akrylowe, dwa pędzle: płaski nieco szerszy i cienki okrągły oraz ,,kuchenną” 
szczotkę. 

Dzięki tej technice będziecie mogli spojrzeć na przyrodę i otaczające je w lesie 
drzewa z zupełnie innej perspektywy. 

Technika wykonania przedstawiona została w linku poniżej. 

Jesienny las praca plastyczna - Moje Dzieci Kreatywnie 

Miłego dnia 😊😊 

 

 

 

https://mojedziecikreatywnie.pl/2021/09/jesienny-las-praca-plastyczna/


Temat: Projektujemy torbę ekologiczną na zakupy – rozwijanie wyobraźni. 

Spróbuj narysować torbę na zakupy na całą stronę (wzór poniżej) i ozdobić ją według własnego 
pomysłu. Zabawcie się w projektantów. Technika i pomysł dowolny, wykorzystajcie to co macie w 
domu. 

 

24.11.2021r. Zajęcia rewalidacyjne. Kl. II-III Odp dla Zosi, Martyny i Bartka.  

Moi drodzy, w ramach dzisiejszych zajęć rewalidacyjnych, przesyłam Wam do rozwiązania krzyżówkę. 
Miłej pracy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tematem dzisiejszych zajęć z kreatywności jest „ Zimowy las w słoiku” 
Zima to piękna pora roku. Już za moment będziemy dekorować choinkę, wieszać świąteczne 
lampki oraz ozdabiać otoczenie własnoręcznie wykonanymi dekoracjami. Żeby poczuć już 
teraz ten wyjątkowy świąteczno-zimowy klimat, zapraszam do wykonania tej pracy. 
 
Potrzebujemy: 
- słoik ( wielkość dowolna) 
- trochę mąki albo cukru ( imitacja śniegu – może być to również pokruszony styropian) 
- ozdoby dowolne (np. szyszka, kawałek gałązki choinki, patyczki itp.) 
- własnoręcznie stworzone zwierzątka lub figurki. Zwierzątka i figurki mogą być wykonane w 
dowolnej technice np. z plasteliny, modeliny, czy kartonu.  
  

 
 
Życzę przyjemnej pracy, efekty z pewnością będą zachwycające :)  
Pozdrawiam, 
Daria Łukaszewska-Nowak 

 


